

Таблиця 7 додатка 5
Кінцеві власники істотної участі контролера Небанківської фінансової групи
«NovaPay»


	№ з/п
	Повне найменування юридичної особи або прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи
	Код за ЄДРПОУ юридичної особи / паспортні дані, реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта
	Місцезнаходження /
місце проживання
	Країна реєстрації/
громадянство
	Основний та інші види економічної діяльності
	Член
правління / наглядової ради
	Пряма участь (% статутного капіталу)
	Опосередкована участь (% статутного капіталу)
	Загальний відсоток у статутному капіталі

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1 
	[bookmark: _GoBack]Климов Вячеслав Валерійович
	х
	х
	Україна
	-
	-
	-
	100
	100

	2
	Поперешнюк Володимир Анатолійович 
	х
	х
	Україна
	-
	-
	-
	100
	100



